云南省价格鉴证评估行业协会

云价鉴协〔2025〕2号

关于召开价格鉴证评估机构负责人 会议的通知

各价格鉴证评估机构:

根据协会 2025 年度工作计划的安排,云南省价格鉴证评估行业协会(以下简称"云价鉴协")定于 2025 年 3 月 14 日下午召开价格鉴证评估机构负责人会议,现将有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

时间: 2025年3月14日(星期五)下午13:30-17:30。

地点:昆明兴华国际度假酒店(云南省昆明市滇池国家旅游度假区怡景路3号兴华楼丹霞厅)

二、参会人员

云南省价格鉴证评估行业协会所属全体会员单位机构 负责人(含在协会办理过备案的分支机构负责人)、协会会长、 书记、副会长、秘书长、监事长、专委会主任、第一届理事 会全体理事、第一届监事会全体监事等相关人员。

三、主要议程

协会领导讲话; 遵照习近平总书记"关于社会组织工作 高质量发展"的指示和精神, 落实《全省性行业协会商会服 务高质量发展专项行动》的指示, 具体会议内容如下:

- (一)协会会长通报云南省价格鉴证评估行业协会党支部成立的相关事宜并就 2024 我省价格鉴证评估行业发展及执业情况作简要报告:
- (二)监事长报告云南省价格鉴证评估行业协会 2024 年 度财务审计情况;
- (三) 秘书长作关于建立云南省价格鉴证评估行业协会 财务报告审计机构备选库的相关说明及《云南省价格鉴证评估行业协会 2025 年度工作计划》(草案);
 - (四)、专委会、协会领导发放会员单位牌匾,表彰先进;
- (五)专委会通报 2024 年度云南省价格鉴证评估行业 投诉、评审的相关情况,强调 2025 年的协会工作重点强化执 业质量检查和专项培训,使云南省价格鉴证评估行业各机构 的价格鉴证评估机构的执业质量有较大的提高:
- (六)、开展专项调查研究,收集会员单位关于云南省价格鉴证行业管理合理化建议,提高整个行业管理的水平;
- (七)各会员单位畅所欲言,针对行业高质量发展建言献策,为协会的长远发展献上您宝贵的意见及建议。
 - (八)会议结束后参会人员酒店餐厅聚餐。

四、有关要求

- (一)参会的会员单位请于 2025 年 3 月 12 日前扫描参 会二维码 (附件 1) 填写信息。
- (二)每家会员单位由法定代表人(负责人)参会,如法 定代表人(负责人)无法参会的,其授权代表需在报名时提 交并于参会当天携带《授权委托书》(附件2)参会。
- (三)请参会人员合理安排工作,按时报道参会,会议原则上不得请假。
- (四) 参会人员请于 3 月 14 日下午 13:30 之前,到昆明 兴华国际度假酒店兴华楼丹霞厅签到。

联系人及电话: 周懿涵 0871-65881637

附件: 1. 参会二维码

2. 授权委托书



云南省价格鉴证评估行业协会负责人会议



微信扫码报名 或长按此图识别二维码报名